黄山市归国华侨联合会文件

黄侨联〔2022〕14号

关于举办“凝侨心喜迎二十大•聚侨力奋进新征
程”全市侨联系统宣讲会的通知

各区县委统战部，歙县侨联，黄山高新区党群部，黄山学院统战

部，黄山职业技术学院宣传统战部：

为迎接党的二十大胜利召开，进一步凝聚侨心侨力,不断开创

我市侨联工作新局面，拟于 10月 12日举办“凝侨心喜迎二十大•

聚侨力奋进新征程”全市侨联系统宣讲会。现就有关具体事项通

知如下：

一、时间

2022年 10月 12日（周三）上午 9:00

二、地点

屯溪区同聚楼徽州宴（原九州宾馆）二楼徽州厅

三、主题

凝侨心喜迎二十大•聚侨力奋进新征程

四、参加人员

1.侨界宣讲人员；

2.市侨联二届委员；

3.各区县委统战部、歙县侨联、黄山高新区党群部、黄山学

院统战部、黄山职业技术学院宣传统战部各 1人；

4.全市“侨胞之家”各 1人；

5.侨眷代表。

五、有关要求

各参加单位请于 10月 9日（周日）下午下班前将参加人员回

执（见附件）电子版发送至市侨联。

联系〓：杭钰；联系电话：2355264、18855956288

电子邮箱：3092975013@qq.com

附件：参加〓员回执

黄山市侨联

2022年 9月 30日

mailto:3092975013@qq.com
sugon